指定給水装置工事事業者規程様式第７号（第１５条関係）

給水装置工事       再検査申請書

年   月   日

指定事業者  住 所
ふりがな

氏 名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

主任技術者  氏 名

次のとおり豊田市上下水道局指定給水装置工事事業者規程第１５条第６項の規定による屋

内給水装置工事        の再検査を受けたいので、同項の規定により申請します。

受 付 番 号 水 道 番 号

設 置 場 所 豊田市

設 置 者

手直し事項

備 考

備考
1 検査に当たっては、原則として主任技術者の立会いが必要です。
2 屋内給水装置工事検査報告書及び給水装置管理台帳を添付してください。

中 間 検 査

中 間 検 査

豊田市事業管理者 様

しゅん工検査

しゅん工検査